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İL GENEL MECLİSİNİN 2020 YILI EKİM AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 01/10/2020 Perşembe Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisi Toplantı Salonu. Mimar Sinan 

Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 ÇORUM  
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   Açılış yoklaması. 

 

   İl Genel Meclisinin 07/09/2020 Pazartesi günkü toplantısına ait tutanak özetinin okunması. 

 

   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi Üyeleri 

tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin görüşülmesi. 

 

   İlimiz ve ilçelerimize bağlı olan Köyler Yaşatılmalı ve Yaşanır Hale Getirilmeli Projesi 

kapsamında köye dönüş yapmak isteyen ve köyde oturup da ev yeri arsası bulunmayan 

ihtiyaçlı ailelere arsa üretmek amacıyla imarla ilgili yapılan çalışmaların köylerimizde örnek 

köy projesi olarak yapılıp yapılmadığı, eğer böyle bir proje yapıldı ise imar olarak nasıl 

hazırlandığı kimler tarafından yapıldığı imarın ve projenin hazırlanmasında herhangi bir 

yerden destek alınıp alınmadığını, eğer böyle bir proje bu güne kadar gerçekleşmedi ise 

ilimiz ve ilçelerimize bağlı köylerden her hangi birinden başlanmak üzere proje hakkında 

gerekli harita imar planı Jeolojik ve Jeoteknik etüt hizmetleri bakımından hibeli projenin 

yapılıp yapılamayacağı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   Çorum İl ve ilçelerimiz, bağlı köylerimiz’de “Arkeolojik Sit” ; antik bir yerleşmenin veya 

eski bir medeniyetin kalıntılarının bulunduğu yer veya su altında bilinen veya meydana 

çıkarılan korunması gerekli alanlar mevcuttur. İlimizi kapsayan bu arkeolojik sit alanlarının 

yerleri sayıları ne kadardır? Bu sit alanlarının korunması nasıl yapılmaktadır? Arkeolojik sit 

alanlarında kazılar nasıl yapılmakta ve çıkan eserler nerelere teslim edilmektedir? Kaçak 

olarak yapılan kazılar var mı? Varsa yaptırımları nelerdir? Çorum ilimize ait arkeolojik sit 

alanlarının belirli bir haritası var mıdır? Çorum Hitit Üniversitesi ile İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünün müştereken arkeolojik sit alanları olarak çalıştığı sit alanları var mıdır? Konu 

ile ilgili Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Ailelerin yükünü hafifletmek, aileye destek olmak için ilk ve ortaöğretimdeki öğrencilerin 

eğitimine destek olmak amacıyla “Şartlı eğitim” yardımı yapılmaktadır. 2003 yılından bu 

yana annelerin hesabına yatırılmaktadır. İlimiz, İlçelerimiz ve köylerimizde ilk ve 

ortaöğretimde eğitim öğrenim gören, şartlı eğitim desteğinden yararlanan kaç öğrenci 

vardır? Kız ve erkek olarak hangi kademelerde ne kadar yardım almaktadır? Yardım 

alabilmenin şartları nelerdir? Ailedeki her çocuğa yardım yapılıyor mu? Yardım 

yapılabilmesi için ailenin gelir düzeyi dikkate alınıyor mu? Gelir düzeyinde hangi kriterler 

uygulanıyor? Sosyal Yardımlaşma Vakfı’ndan eğitim gören öğrencilere yapılan diğer 

yardımlar var mıdır? Nelerdir? Yararlanma şartları nelerdir? Bu yardımlar yılda kaç defa 

yapılmaktadır? Yardım miktarları her yıl değişmekte midir? Konu ile ilgili Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İskilip ilçesine bağlı köylerimizin elektrik enerji temin ve dağıtım şebeke tesisatıyla ilgili 

yetkili firmanın köylerimizde ki enerji dağıtım hatlarıyla ilgili yatırım programlarında hangi 

köylerimizin bulunduğu? Projelerinin hangi yılda hazırlandığı ve hangi yıl yatırım 

programında yer alacağı? Köylerimizin enerji dağıtım hatlarının tüketilen enerjinin 

taşınmasına uygun olup olmadığı? Son yıllarda dağ köylerimizde çıkan yangınların enerji 

dağıtım hatlarıyla bir bağlantısının bulunup bulunmadığı? Köylerimizdeki enerji dağıtım 

hatlarının hangi yıllarda yapıldığı?  Konu ile ilgili Araştırma ve Geliştirme (ARGE) 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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   İlimiz ve ilçelerimize bağlı köylerimiz de yürütülen tarla içi geliştirme ve toplulaştırma 

çalışmaları yapılmaktadır. Arazi toplulaştırmasının faydaları nelerdir? Çiftçiye ve 

ekonomiye katkısı nedir? Toplulaştırmada hangi kriterlere dikkat ediliyor? 

Toplulaştırmadaki uyuşmazlıklar nasıl çözülmektedir? Toplulaştırma yapılırken komisyon 

kuruluyor mu? Bu komisyonlarda çiftçiler katılıyor mu? Komisyona üye çiftçiler kimler 

tarafından belirleniyor? Toplulaştırmada arazi küçüklüğü ve büyüklüğü neye göre 

belirleniyor? İlimizde bu güne kadar kaç köyde toplulaştırma yapılmıştır? En çok 

karşılaşılan sorunlar nelerdir? Toplulaştırmada sulanabilir arazilerde proje çalışması 

yapılıyor mu? Bu güne kadar toplulaştırması yapılan hangi köylerde sulama projesi 

yapılmıştır? Konu ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

    

   Çorum ilimizde Ata sporumuz güreş hangi düzeydedir? Kırsalda ve köylerimizde yaşayan 

gençlerimiz güreş sporlarından yararlanabiliyor mu? Şampiyon güreşçiler yetişiyor mu? 

Güreş kulüpleri var mı? Güreş eğitim merkezleri ne durumda, kapasitesi ne? Kaç öğrenci 

var?  Başarıları ne düzeyde? Son beş yıl içerisinde ilimizde yetiştirdiğimiz güreşçi sayısı ne 

kadardır? Güreşçilerimizin eğitimi ile ilgili karşılaştıkları sorunlar ve diğer eksiklikler 

ihtiyaçları nelerdir? Güreşçilerimizin yetişmesinde yeterli sayıda öğretmenlerimiz var mıdır? 

İlimizde yetişen güreşçilerimizden madalya alan, ülke ve dünya çapında güreşçimiz var 

mıdır? Bu güreşçilerimizin iş bulma imkanı var mıdır? Kendi branşları dışında iş bulma 

imkanına sahip midir? Başka alanlarda çalışma imkanı var mıdır? Konu ile ilgili Gençlik ve 

Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Mülkiyeti idaremize ait 151 ada, 16 parselde kayıtlı 15.526,00 m² yüzölçümlü Samsun 

yolu Çomar köyü Sıklık mevkiinde bulunan fidanlık vasıflı taşınmaz ve üzerindeki 

binaların, uygun tadilatların yapılması, kamusal alan niteliğini bozmayacak uygulamalar 

yapılmaması, proje dışında yapılması zorunlu tadilatlarda idaremizden izin alınması, 

yapılacak harcamaların ise ilgili müdürlükçe karşılanması ve idaremizin ihtiyaç duyması 

veya satışının yapılması halinde boşaltılması kaydıyla, 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanununun İl Genel Meclisi Görev ve Yetkileri, 10. maddesinin (f ) bendi gereğince 10 (on 

) yıl süre ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü adına ücretsiz olarak tahsisinin yapılıp 

yapılmayacağı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi.      

             

               

                                                                                                    Osman GÜNAY                                                      

                                                                                                      Meclis Başkanı 

 

 

 


